
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ  



 

Poznámky k použití 

Nepoužívejte napájecí zdroj s napětím vyšším než 5 V , způsobí poškození přehrávače. 

Dlouhodobý poslech při vysoké hlasitosti může poškodit váš sluch. 

 



Nepoužívejte jej v následujících případech: 

- V blízkosti silných zdrojů tepla, jako jsou ústřední topení nebo kamna. 

- Na velmi vlhkých místech, jako jsou koupelny, bazény atd.... 

- Na velmi prašných místech. 

- V místech vystavených silným vibracím. 

- Spotřebič umístěte tak, aby byl vždy dostatečný prostor pro volné pohybování vzduchu (alespoň 5 

cm). 

- Neblokujte přívody vzduchu. 

- Pokud se do spotřebiče dostane jakákoli kapalina, okamžitě jej odpojte ze zásuvky a odneste jej do 

nejbližšího autorizovaného servisního střediska TREVI. 

- Před zapnutím spotřebiče vždy zkontrolujte, zda je napájecí kabel a zástrčka přívodní kabel správně 

nainstalovány. 

- Nesmí na něj být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, například zapálené svíčky. 

- Přístroj nesmí být vystaven kapající nebo stříkající vodě a nesmí se na něj předměty naplněné 

vodou, například vázy, by neměly být na přístroji umístěny. 

- Tento návod si uschovejte pro budoucí použití. 

Péče a údržba 

K čištění se doporučuje používat měkký, mírně navlhčený hadřík. Vyhněte se rozpouštědlům nebo 

abrazivním látkám. 

Důležité 

Konstrukce tohoto zařízení zaručuje dlouhodobý bezchybný provoz. Pokud však přijde nějaký 

problém, měli byste se obrátit na nejbližší autorizované servisní středisko. Společnost TREVI sleduje 

politiku neustálého výzkumu a vývoje. Proto se mohou výrobky vykazovat jiné vlastnosti, než jsou 

popsány. 

Ovládací prvky 

1.  / Tlačítko Stand By (zapnutí) 

2. Tlačítko MENU (menu) 

3. Tlačítko PRESET (předvolba) 

4. Tlačítko SELECT < (výběr) 

5. Tlačítko SELECT > (výběr) 

6. Anténa (vysunutí a změna polohy pro lepšího příjmu) 

7. Tlačítko SNOOZE/ENTER/SCAN (budík/potvrzení/skenování) 

8. Tlačítko MODE (režim) 

9. Tlačítko VOL – (hlasitost -) 

10. Tlačítko VOL +(hlasitost +) 

11. Displej 

12. Zásuvka DC-IN (Připojte vhodný síťový zdroj adaptér) 

13. Konektor pro sluchátka 

Instalace 

Zasuňte zástrčku dodaného napájecího adaptéru do napájecí zásuvky (12). připojte napájecí zdroj do 

zásuvky 110-230 V ~ 50/60 Hz. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


